UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ CẦU

–––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
Hà Cầu, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam theo đề nghị của Liên danh

Hyundai E&C - Ghella, thầu chính gói thầu CP3 Dự án tuyến đường sắt

đô thị thí điểm thành phố Hà Nội đoạn Nhổn ga Hà Nội.

––––––––––––––––––––––––

Thực hiện Văn bản số 2280/UBND-LĐTBXH ngày 03/8/2024 của UBND

quận Hà Đông về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam theo đề

nghị của Liên danh Hyundai E&C - Ghella, thầu chính gói thầu CP3 Dự án

tuyến đường sắt đô thị thí điểm thành phố Hà Nội đoạn Nhổn ga Hà Nội.

UBND phường niêm yết công khai nhu cầu tuyển lao động Việt Nam theo

đề nghị của Liên danh Hyundai E&C - Ghella, thầu chính gói thầu CP3 Dự án

tuyến đường sắt đô thị thí điểm thành phố Hà Nội đoạn Nhổn ga Hà Nội tại

Bảng tin trụ sở UBND phường; các nhà văn hoá, nhà sinh hoạt cộng đồng tổ dân

phố, khu chung cư và tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, Trang thông

tin điện tử phường (gửi kèm Văn bản Công văn số 2867/SLĐTBXH-VLATLĐ

ngày 01/8/2024 của Sở Lao động -Thương binh và Xã hội Hà Nội, Công văn số

HGU-MLT-00439-24-V của Liên danh Hyundai E&C -Ghella).

UBND phường giao các tổ dân phố, khu chung cư niêm yết công khai,

thông báo rộng rãi bằng nhiều hình thức; bộ phận Văn hoá - Thông tin phường

phát thanh trên hệ thống truyền thanh để người dân có nguyện vọng đăng ký dự

tuyển.

Trên đây là Thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam theo đề

nghị của Liên danh Hyundai E&C - Ghella, thầu chính gói thầu CP3 Dự án

tuyến đường sắt đô thị thí điểm thành phố Hà Nội đoạn Nhổn ga Hà Nội.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH quận;

- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Bộ phận VHTT phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- BQT các khu chung cư;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hạnh

		2024-08-05T17:02:58+0700

		2024-08-05T17:04:25+0700

		2024-08-05T17:09:22+0700

		2024-08-05T17:09:18+0700

		2024-08-05T17:09:18+0700

		2024-08-05T17:09:18+0700

		2024-08-05T17:10:03+0700

		2024-08-05T17:11:10+0700

		2024-08-05T17:11:10+0700

		2024-08-05T17:11:10+0700

		2024-08-05T17:11:10+0700